大野　雅生（コード番号　7242　東証第1部）
　当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。１１１１．．．．役員人事(2019年8月1日付)役員人事(2019年8月1日付)役員人事(2019年8月1日付)役員人事(2019年8月1日付)永田　智幸近藤　隆司石川　実２２２２．．．．組織組織組織組織・・・・機構改革機構改革機構改革機構改革（2019（2019（2019（2019年8月1日付年8月1日付年8月1日付年8月1日付））））[免制振対応本部]1) 「推進統轄部」の設置2) 統轄管理部・技術管理部・推進部・建設会社様対応部を推進統轄部傘下に集約 ３ ３ ３ ３．．．．本件本件本件本件おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先東京都港区浜松町2丁目4番1号  世界貿易センタービル11階ＫＹＢ株式会社　常務執行役員 人事本部長　庄子　和昌　　　TEL 03-3435-3535 以　　上

執行役員免制振対応本部　副本部長兼　同本部　統轄管理部長

2019年7月16日
人事異動人事異動人事異動人事異動についてについてについてについて記氏名 新 旧所属・役職 所属・役職

代表者名　代表取締役社長執行役員　　　　　　　　 　　会社名　KYB株式会社

執行役員免制振対応本部　副本部長兼　同本部　推進統轄部長
執行役員免制振対応本部　副本部長兼　同本部　お客様対応統轄部長 執行役員免制振対応本部　副本部長兼　同本部　お客様対応統轄部　次長執行役員免制振対応本部　副本部長兼　同本部　お客様対応統轄部長執行役員免制振対応本部　副本部長兼　同本部　お客様対応統轄部　次長